17181717
气动系列
液压系列
阀·自动对接接头
液压单元
注意事项・其他
高能力系列
手动设备

分油块
油孔的数量 (请参考外形尺寸 )
型号表示
设计编号 (是指产品的版本信息 )
JX 4 02  1
可将一个回路分成多个回路。
最高使用压力 (请参照规格 )
型号表示
型号表示
外形尺寸
回路符号 (行程开关 )
规格
外形尺寸
外形尺寸
规格
设计编号 (是指产品的版本信息 )
JG A 25 1
设置在油压回路中，表示回路中压力。
表盘内装有甘油，耐震性非常好。
通过电气信号确认夹具和油压源之间的油压软管是否分离，并与夹具搬运装置实现联控。
最适合与 BK 无泄漏阀组合使用。
15
19.5
28
32
46
32 46
19.5
28
15
 6-Rc1/4螺纹
(相反侧相同位置)
46
32
37 65
JX4021 JX6021
JGA□1 JGB□1
2-M6×30螺栓 (附带)
JIS弹簧垫圈
φ
67
.8
φ
67
.8
21.5
32
□14
R1/4螺纹
R1/4螺纹
54
32
54.5
二面巾12
20
 JGA161 JGA251 JGA401 JGA601
 JGB161 JGB251 JGB401 JGB601
 16.0 25.0 40.0 60.0
 JIS 1.6級
 0.2
型号
最高使用压力※1 MPa
精度
重量 kg
注意事项  ※1. 不提供显示PSI单位的压力表。请用户自行购置。
规格
 JX4021 JX6021
 0.2 0.3
型号
重量 kg

分油块
油孔的数量 (请参考外形尺寸 )
型号表示
设计编号 (是指产品的版本信息 )
JX 4 02  1
可将一个回路分成多个回路。
最高使用压力 (请参照规格 )
型号表示
型号表示
外形尺寸
回路符号 (行程开关 )
规格
外形尺寸
外形尺寸
规格
设计编号 (是指产品的版本信息 )
JG A 25 1
设置在油压回路中，表示回路中压力。
表盘内装有甘油，耐震性非常好。
通过电气信号确认夹具和油压源之间的油压软管是否分离，并与夹具搬运装置实现联控。
最适合与 BK 无泄漏阀组合使用。
15
19.5
28
32
46
32 46
19.5
28
15
 6-Rc1/4螺纹
(相反侧相同位置)
46
32
37 65
JX4021 JX6021
JGA□1 JGB□1
2-M6×30螺栓 (附带)
JIS弹簧垫圈
φ
67
.8
φ
67
.8
21.5
32
□14
R1/4螺纹
R1/4螺纹
54
32
54.5
二面巾12
20
 JGA161 JGA251 JGA401 JGA601
 JGB161 JGB251 JGB401 JGB601
 16.0 25.0 40.0 60.0
 JIS 1.6級
 0.2
型号
最高使用压力※1 MPa
精度
重量 kg
注意事项  ※1. 不提供显示PSI单位的压力表。请用户自行购置。
规格
 JX4021 JX6021
 0.2 0.3
型号
重量 kg

橡胶圈金属环
包层密封件
型号表示
9UKP0C000 1
型号
对应螺纹
d
D
t
(mm)
注意事项 1. 橡胶圈的材质为NBR，金属环以JWG3141的SPCC (冷轧钢板)
                           为标准规格。 (使用温度 -20° ~ 120℃)
G螺纹尺寸
(请参照下表 )
对应钢管外径
(请参照下表 )
平行螺纹连接器
型号表示
9UKC0 06 0  1  E
型号
对应钢管外径φA
对应螺纹 T
E
六角对边 H1
六角对边 H
L1
手动紧固 (L2)
     重量      kg
(mm)
注意事项  1. 本产品不附带包层密封件。请用户自行配备。
φ
A
φ
E
T
H
G螺纹尺寸
(请参照下表 )
对应钢管外径
(请参照下表 )
平行螺纹连接器
型号表示
9UKHB 06 0  1  E
型号
对应钢管外径φA
对应螺纹 T
E
六角对边 H
L1
L2
L3
     重量      kg
(mm)
注意事项 1. 本产品不附带包层密封件。请用户自行配备。
O形密封圈
安装后安装前
包层密封件
平行螺纹连接器等
钢管
平行螺纹连接器等
包层密封件
 9UKP0C0001 9UKP0C0002 9UKP0C0003
 G1/8 G1/4 G3/8
 9.9 13.3 16.8
 17 20.5 24
 2 2 2
 9UKC00601E 9UKC00801E 9UKC00602E 9UKC00802E 9UKC01203E
 6 8 6 8 12
 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4 G3/8
 4 4 4 6 8
 14 17 19 19 22
 14 17 14 17 22
 8 8 12 12 12
 (30.5) (30.5) (31.5) (31.5) (33.5)
 0.030 0.042 0.048 0.053 0.087
 9UKHB0601E 9UKHB0802E 9UKHB1203E
 6 8 12
 G1/8 G1/4 G3/8
 3 5 8
 14 19 22
 21 21 22.5
 7 8 9.5
 8 12 12
 0.016 0.033 0.051
平行螺纹连接器等
图示接头是井原科技株式会社的制品。

橡胶圈金属环
包层密封件
型号表示
9UKP0C000 1
型号
对应螺纹
d
D
t
(mm)
注意事项 1. 橡胶圈的材质为NBR，金属环以JWG3141的SPCC (冷轧钢板)
                           为标准规格。 (使用温度 -20° ~ 120℃)
G螺纹尺寸
(请参照下表 )
对应钢管外径
(请参照下表 )
平行螺纹连接器
型号表示
9UKC0 06 0  1  E
型号
对应钢管外径φA
对应螺纹 T
E
六角对边 H1
六角对边 H
L1
手动紧固 (L2)
     重量      kg
(mm)
注意事项  1. 本产品不附带包层密封件。请用户自行配备。
φ
A
φ
E
T
H
G螺纹尺寸
(请参照下表 )
对应钢管外径
(请参照下表 )
平行螺纹连接器
型号表示
9UKHB 06 0  1  E
型号
对应钢管外径φA
对应螺纹 T
E
六角对边 H
L1
L2
L3
     重量      kg
(mm)
注意事项 1. 本产品不附带包层密封件。请用户自行配备。
O形密封圈
安装后安装前
包层密封件
平行螺纹连接器等
钢管
平行螺纹连接器等
包层密封件
 9UKP0C0001 9UKP0C0002 9UKP0C0003
 G1/8 G1/4 G3/8
 9.9 13.3 16.8
 17 20.5 24
 2 2 2
 9UKC00601E 9UKC00801E 9UKC00602E 9UKC00802E 9UKC01203E
 6 8 6 8 12
 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4 G3/8
 4 4 4 6 8
 14 17 19 19 22
 14 17 14 17 22
 8 8 12 12 12
 (30.5) (30.5) (31.5) (31.5) (33.5)
 0.030 0.042 0.048 0.053 0.087
 9UKHB0601E 9UKHB0802E 9UKHB1203E
 6 8 12
 G1/8 G1/4 G3/8
 3 5 8
 14 19 22
 21 21 22.5
 7 8 9.5
 8 12 12
 0.016 0.033 0.051
平行螺纹连接器等
图示接头是井原科技株式会社的制品。

G螺纹接头
Ｇ螺纹接头
型号表示／外形尺寸
G螺纹接头
安装
T形管接头
型号
对应钢管外径φA
E
双平面 h
六角对边 H
手动紧固 (L)
     重量      kg
(mm)
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKTA 06 00E
螺母
型号
对应钢管外径φA
D
T
六角对边 H
L
     重量      kg
(mm)
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKKN 06 00E
芯套
型号
对应钢管外径φA
L
     重量      kg
(mm)
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKK0 06 00E
 9UKTA0600E 9UKTA0800E 9UKTA1200E
 6 8 12
 4 6 10
 14 17 19
 14 17 22
 (30.5) (33.5) (35.5)
 0.069 0.122 0.172
 9UKKN0600E 9UKKN0800E 9UKKN1200E
 6 8 12
 7.3 9.3 13.3
 M12×1.5 M14×1.5 M18×1.5
 14 17 22
 15 15 16
 0.010 0.015 0.026
 9UKK00600E 9UKK00800E 9UKK01200E
 6 8 12
 14 14 15
 0.002 0.003 0.004
弯管接头
型号
对应钢管外径φA
对应螺纹 T
E1
E2
六角对边 H1
六角对边 H
L1
L2
L3
手动紧固 (L4)
     重量      kg
(mm)
注意事项 1. 请勿作为旋转接头的替代品使用。
 9UKMB0601E 9UKMB0802E 9UKMB1203E
 6 8 12
 G1/8 G1/4 G3/8
 4 6 10
 4 7 9
 17 22 27
 14 17 22
 8 12 12
 13 16 19
 14 17 22
 (33.5) (35.5) (40.5)
 0.078 0.127 0.232
G螺纹尺寸
(请参照下表 )
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKMB 06 0  1  E
直筒接头
型号
对应钢管外径φA
E
六角对边 H1
六角对边 H
手动紧固 (L)
     重量      kg
(mm)
 9UKUA0600E 9UKUA0800E 9UKUA1200E
 6 8 12
 4 6 10
 14 17 19
 14 17 22
 (51) (52) (54)
 0.042 0.059 0.093
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKUA 06 00E
直角接头
型号
对应钢管外径φA
E
双平面 h
六角对边 H
手动紧固 (L)
     重量      kg
(mm)
 9UKLA0600E 9UKLA0800E 9UKLA1200E
 6 8 12
 4 6 10
 14 17 19
 14 17 22
 (30.5) (33.5) (35.5)
 0.048 0.081 0.116
 9UKLA0600E 外形尺寸
 9UKLA0800E 外形尺寸
 9UKLA1200E 外形尺寸
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKLA 06 00E
(L
)
(L)
(L)
(L
)
h 2-H
2-HH1
(L)
2-芯套(附带)
2-螺母(附带)
H
H1
(L4)
L3
L2
L1
φ
E1
包层密封件(附带)
φ
A
T φE2
φB
φ

G螺纹接头
Ｇ螺纹接头
型号表示／外形尺寸
G 螺纹接头
安装
T形管接头
型号
对应钢管外径φA
E
双平面 h
六角对边 H
手动紧固 (L)
     重量      kg
(mm)
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKTA 06 00E
螺母
型号
对应钢管外径φA
D
T
六角对边 H
L
     重量      kg
(mm)
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKKN 06 00E
芯套
型号
对应钢管外径φA
L
     重量      kg
(mm)
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKK0 06 00E
 9UKTA0600E 9UKTA0800E 9UKTA1200E
 6 8 12
 4 6 10
 14 17 19
 14 17 22
 (30.5) (33.5) (35.5)
 0.069 0.122 0.172
 9UKKN0600E 9UKKN0800E 9UKKN1200E
 6 8 12
 7.3 9.3 13.3
 M12×1.5 M14×1.5 M18×1.5
 14 17 22
 15 15 16
 0.010 0.015 0.026
 9UKK00600E 9UKK00800E 9UKK01200E
 6 8 12
 14 14 15
 0.002 0.003 0.004
弯管接头
型号
对应钢管外径φA
对应螺纹 T
E1
E2
六角对边 H1
六角对边 H
L1
L2
L3
手动紧固 (L4)
     重量      kg
(mm)
注意事项 1. 请勿作为旋转接头的替代品使用。
 9UKMB0601E 9UKMB0802E 9UKMB1203E
 6 8 12
 G1/8 G1/4 G3/8
 4 6 10
 4 7 9
 17 22 27
 14 17 22
 8 12 12
 13 16 19
 14 17 22
 (33.5) (35.5) (40.5)
 0.078 0.127 0.232
G螺纹尺寸
(请参照下表 )
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKMB 06 0  1  E
直筒接头
型号
对应钢管外径φA
E
六角对边 H1
六角对边 H
手动紧固 (L)
     重量      kg
(mm)
 9UKUA0600E 9UKUA0800E 9UKUA1200E
 6 8 12
 4 6 10
 14 17 19
 14 17 22
 (51) (52) (54)
 0.042 0.059 0.093
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKUA 06 00E
直角接头
型号
对应钢管外径φA
E
双平面 h
六角对边 H
手动紧固 (L)
     重量      kg
(mm)
 9UKLA0600E 9UKLA0800E 9UKLA1200E
 6 8 12
 4 6 10
 14 17 19
 14 17 22
 (30.5) (33.5) (35.5)
 0.048 0.081 0.116
 9UKLA0600E 外形尺寸
 9UKLA0800E 外形尺寸
 9UKLA1200E 外形尺寸
对应钢管外径
(请参照下表 )
型号表示
9UKLA 06 00E
(L
)
(L)
(L)
(L
)
h 2-H
2-HH1
(L)
2-芯套(附带)
2-螺母(附带)
H
H1
(L4)
L3
L2
L1
φ
E1
包层密封件(附带)
φ
A
T φE2
φB
φ